ועוד, מעבר לכך שאין הצדקה עניינית לחופשה ממעצר בשים לב לכך שאין עסקינן באירוע חריג, אלא שכאמור זאת
עולה לכאורה שהתנהגותה של הנאשמת בין כתלי הכלא אינה מצדיקה יציאתה לחופשה, ולו לפנים משורת הדין.

לאור כל המפורט לעיל, לא מצאתי הצדקה, בעת הזו, להתיר יציאתה של הנאשמת לחופשה ממעצרה.

המזכירות תעדכן את ב"כ הצדדים ואת הנאשמת.

ניתנה היום, ו' אב תשפ"א, 15 יולי 2021, בהעדר הצדדים.